
'//рі
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

ро затвердження Плану заходів щодо 
рганізаційного і фінансового забезпечення 

відпочинку та оздоровлення дітей пільгової 
категорії Новоайдарського району влітку 
1019 року

Керуючись статтями 6, 23, 39 Закону України «Про місцеві державні 
міністрації», відповідно до статті 7 Закону України «Про оздоровлення та 
дпочинок дітей», районної програми організаційного і фінансового 
безпечення відпочинку та оздоровлення дітей в Новоайдарському районі на 
16 - 2020 роки, затвердженої рішенням сесії Новоайдарської районної ради 
34/39 від 18 грудня 2015 року, з метою створення сприятливих умов для 
починку та оздоровлення дітей в районі зобов’язую :

1. Затвердити План заходів щодо організаційного і фінансового 
'езпечення відпочинку та оздоровлення дітей пільгової категорії 
воайдарського району влітку 2019 року, що додається.
2. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації 
еліну О.), відділ освіти райдержадміністрації (Селіхова О.), районний
тр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (Магдич Н.) забезпечити 
дбання путівок до заміських таборів для категорії дітей, зазначених в 
оні України «Про оздоровлення та відпочинок дітей» за рахунок коштів 
он ного бюджету.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на сектор 
тролю.

Новоайдар

ова



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

червня 2019

План заходів
щодо організаційного і фінансового забезпечення відпочинку та 

оздоровлення дітей пільгової категорії Новоайдарського району влітку
2019 року

№
з/п

З м іс т  зах о д у В ід п о в ід а л ь н і  за 
в и к о н а н н я

Т е р м ін  в и к о н а н н я

1 2 3
1 . Забезпечення координації 

діяльності структурних підрозділів 
районної державної адміністрації, 
органів виконавчої влади й 
місцевого самоврядування, 
установ, громадських організацій 
та об'єднань з питань організації 
оздоровлення та відпочинку дітей

Управління соціального 
захисту населення 
районної державної 
адміністрації

Протягом року

2. Проведення засідань районної 
Координаційної ради з питань 
відпочинку та оздоровлення дітей 
щодо організаційного та 
фінансового забезпечення літньої 
оздоровчої кампанії 2019 року

Управління соціального 
захисту населення, 
районної державної 
адміністрації; відділ 
освіти районної 
державної адміністрації, 
служба у справах дітей 
районної державної 
адміністрації; сектор у 
справах молоді та спорту 
районної державної 
адміністрації; районний 
центр соціальних служб 
для сім'ї, дітей та молоді

Протягом року

■>о Проведення нарад з питань 
організації відпочинку та 
оздоровлення дітей у 2019 році

Управління соціального 
захисту населення, 
районної державної 
адміністрації; відліл 
освіти районної 
державної адміністрації, 
служба у справах дітей 
районної державної 
адміністрації; сектор у 
справах молоді та спорту 
районної державної 
адміністрації; центр 
соціальних служб для 
сім'ї, дітей та молоді

Червень-вересень



4. Забезпечення своєчасного 
проведення закупівлі путівок з 
місцевого бюджету до дитячих 
закладів оздоровлення та 
відпочинку

Управління соціального 
захисту населення, 
районної державної 
адміністрації; відділ 
освіти районної 
державної адміністрації, 
державної адміністрації; 
центр соціальних служб 
для сім'ї, дітей та молоді 
виконкоми міської, 
селищної та сільських 
рад.

Червень-серпень

5. Забезпечення відбору та 
направлення дітей, які потребують 
особливої соціальної уваги та 
підтримки, до дитячих закладів 
оздоровлення та відпочинку, в 
тому числі до УДЦ «Молода 
гвардія», МДІД «Артек»

Управління соціального 
захисту населення, 
районної державної 
адміністрації; відділ 
освіти районної 
державної адміністрації, 
центр соціальних служб 
для сім'ї, дітей та молоді

Червень-грудень

6. Організація роботи (забезпечення 
харчуванням) пришкільних 
профільних таборів з денним 
перебуванням

відділ освіти районної 
державної адміністрації

Травень-серпень

7. Здійснювання обстеження дитячих 
закладів відпочинку району щодо 
стану підготовки до проведення 
літніх оздоровчих кампаній, 
проведення в установленому 
порядку перевірки дотримання 
норм проживання та харчування у 
дитячих закладах

Районне управління 
Держпродспоживслужби 
(за згодою), відділ освіти 
районної державної 
адміністрації

Червень

8. Забезпечення максимального 
використання можливостей 
районних закладів культури, 
фізичної культури і спорту для 
організації змістовного дозвілля й 
відпочинку дітей у літній період

Відділ освіти районної 
державної адміністрації, 
відділ культури районної 
державної адміністрації, 
сектор у справах молоді 
та спорту районної 
державної адміністрації

Червень-серпень

9. Забезпечення медичного 
обстеження . дітей. які 
від'їжджають до дитячих 
оздоровчих закладів. та 
оформлення необхідної 
документації

Районне територіальне 
медичне об'єднання (за 
згодою), Щастинська 
міська лікарня (за 
згодою)

Протягом року

10. Проведення заходів, спрямованих 
на підвищення рівня 
інформованосгі населення, 
зацікавлених підприємств і 
установ про можливості дитячих 
оздоровчих закладів району та 
області

Управління соціального 
захисту населення 
районної державної 
адміністрації, відділ 
освіти районної 
державної адміністрації; 
районне комунальне

Протягом року



ot/3
підприємство «Редакція
газети «Вестник
Новоайдарщины»(за 
згодою), офіційний сайт
районної державної
адміністрації та офіційна
сторінка соціальної
мережи «facebook».

11. Надання Департаменту Управляння соціального
соціального захисту населення захисту населення
Луганської облдержадм і н істрації районної державної
інформації про підсумки адміністрації
оздоровчої кампанії 2019 року

Вересень

Заступник начальника управління -  
-дчальник відділу прийому громадян 
призначення соціальних виплат,
.о.начальника управління соціального 
іхисту населення Новоайдарської районної 
гржавної адміністрації Ю.БІЛЕЦЬКА


